
UCHWAŁA NR LXIV/673/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Kamieńsk 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13i ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890 i poz. 2029) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Kamieńsk. 

§ 2. Plan ogólny gminy Kamieńsk sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych gminy 
Kamieńsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8642BC88-B98F-4F0B-B10F-99DA566BEE1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/673/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


